

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 048-2023

Entidad u Organización de la Entidad:	UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN ENRIQUE GUZMÁN Y VALLE
Nro. de Identificación:	105

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Items	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	EXCLUSIÓN			INCLUSIÓN		
									Cantidad	Valor		Cantidad	Valor	
1	10/04/2023	048-2023 AHEXO 05 N° 154-2023	FACULTAD DE AGROPECUARIA Y NUTRICION	04-22-6618-0055	MOTOGUARDIA 3.11HP	2.6.3.2.52	S/ 3,500.00	UNIDAD	1			S/ 3,500.00	S/	
2	10/04/2023	048-2023 AHEXO 05 N° 154-2023	FACULTAD DE AGROPECUARIA Y NUTRICION	51-20-0030-0125	LENTES PROTECTORES DE POLICARBONATO RESIST A GOLPES SALPICADO DE SUST QUIMICA Y OUE PROTEGEN DE LA UV	2.3.1.8.2.1	S/ 50.00	UNIDAD	1			S/ 50.00	S/	
3	10/04/2023	048-2023 AHEXO 05 N° 154-2023	FACULTAD DE AGROPECUARIA Y NUTRICION	80-50-0003-0126	PROTECTOR FACIAL CON CASCO	2.3.1.6.1.4	S/ 400.00	UNIDAD	1			S/ 400.00	S/	
4	10/04/2023	048-2023 AHEXO 05 N° 154-2023	FACULTAD DE AGROPECUARIA Y NUTRICION	80-95-0049-0010	OVEROL ORL UNISEX TALLAL	2.3.1.2.1.1	S/ 150.00	UNIDAD	3			S/ 450.00	S/	
5	10/04/2023	048-2023 AHEXO 05 N° 154-2023	FACULTAD DE AGROPECUARIA Y NUTRICION	05-52-0001-0017	TUERA PARA PODAR DE 51 cm	2.3.1.59.1.1	S/ 40.00	UNIDAD	2			S/ 80.00	S/	
6	10/04/2023	048-2023 AHEXO 05 N° 154-2023	FACULTAD DE AGROPECUARIA Y NUTRICION	67-22-0453-0007	BORSA FUNGICIDA TIPO JACCILADA DE 15 L	2.6.3.2.52	S/ 500.00	UNIDAD	1			S/ 500.00	S/	
7	10/04/2023	048-2023 AHEXO 05 N° 154-2023	FACULTAD DE AGROPECUARIA Y NUTRICION	55-34-0003-0055	MANGUERA DE PVC 1 h	2.3.1.11.1.5	S/ 4.50	METRO	200			S/ 900.00	S/	
8	10/04/2023	048-2023 AHEXO 05 N° 154-2023	FACULTAD DE AGROPECUARIA Y NUTRICION	32-22-5404-0001	MOSHIO ELECTRICO PASTELERO	2.6.3.2.52	S/ 1,500.00	UNIDAD	1			S/ 1,500.00	S/	
9	10/04/2023	048-2023 AHEXO 05 N° 154-2023	FACULTAD DE AGROPECUARIA Y NUTRICION	04-22-7054-0001	MOTOSIERRA	2.6.3.2.52	S/ 3,500.00	UNIDAD	2			S/ 7,000.00	S/	
10	10/04/2023	048-2023 AHEXO 05 N° 154-2023	FACULTAD DE AGROPECUARIA Y NUTRICION	74-64-0028-0027	ARMARIO DE RELAJAIA	2.6.3.2.1.2	S/ 1,500.00	UNIDAD	8			S/ 12,000.00	S/	
11	10/04/2023	048-2023 AHEXO 05 N° 154-2023	FACULTAD DE AGROPECUARIA Y NUTRICION	74-64-1853-0020	DISCO DURO EXTERNO DE 4 TB	2.6.3.2.3.1	S/ 600.00	UNIDAD	8			S/ 4,800.00	S/	
12	10/04/2023	048-2023 AHEXO 05 N° 154-2023	FACULTAD DE AGROPECUARIA Y NUTRICION	76-74-0002-2168	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 6307 NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 560.00	UNIDAD	2			S/ 1,120.00	S/	
13	10/04/2023	048-2023 AHEXO 05 N° 154-2023	FACULTAD DE AGROPECUARIA Y NUTRICION	64-20-0003-1633	CORTINA DE TELA TIPO SCREEN ENROLLABLE	2.3.1.2.1.2	S/ 17,776.94	M2	1			S/ 17,776.94	S/	
14	10/04/2023	048-2023 AHEXO 05 N° 154-2023	FACULTAD DE AGROPECUARIA Y NUTRICION	74-64-0001-0020	SOFA DE MADERA DE 3 CUERPOS TAPIZADO EN TELA CHEVILLE	2.6.3.2.1.2	S/ 3,000.00	UNIDAD	3			S/ 9,000.00	S/	
15	10/04/2023	048-2023 AHEXO 05 N° 154-2023	FACULTAD DE AGROPECUARIA Y NUTRICION	28-34-0007-0001	SUPRESOR DE PICO DE 8 TOCHAS 220 V	2.3.1.5.4.1	S/ 50.00	UNIDAD	20			S/ 1,000.00	S/	




16	10/01/2023	048-2023 A-HEXO 05 N° 154-2023	FACULTAD DE AGROPECUARIA Y NUTRICION	74.64.37.45.0004	ESCRITORIO DE MELAJUA EN FORMA DE L	2.6.3.2.12	SI	2,000.00	UNIDAD	4	SI	8,000.00
17	10/01/2023	045-2023 A-HEXO 05 N° 154-2023	FACULTAD DE AGROPECUARIA Y NUTRICION	71.72.0014.0150	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	2.3.1.5.1.2	SI	14.00	UNIDAD	3	SI	44.40
18	10/01/2023	045-2023 A-HEXO 05 N° 154-2023	FACULTAD DE AGROPECUARIA Y NUTRICION	71.72.0014.0151	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	2.3.1.5.1.2	SI	38.00	UNIDAD	3	SI	114.00
19	10/01/2023	048-2023 A-HEXO 05 N° 154-2023	FACULTAD DE AGROPECUARIA Y NUTRICION	71.72.0014.0154	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	SI	7.00	UNIDAD	2	SI	14.00
20	10/01/2023	048-2023 A-HEXO 05 N° 154-2023	FACULTAD DE AGROPECUARIA Y NUTRICION	71.72.0014.0158	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	2.3.1.5.1.2	SI	14.00	UNIDAD	2	SI	28.00
21	10/01/2023	048-2023 A-HEXO 05 N° 154-2023	FACULTAD DE AGROPECUARIA Y NUTRICION	76.74.0021.0009	REVELADOR PARA NYOCERA COD. REF.37031111 NEGRO	2.3.1.5.1.2	SI	150.00	UNIDAD	1	SI	150.00
22	10/01/2023	048-2023 A-HEXO 05 N° 154-2023	FACULTAD DE AGROPECUARIA Y NUTRICION	44.51.0025.0001	TINTA PARA COPIADORA O DUPLICADORA PARA USO EN IMPRESNTAS	2.3.1.5.1.2	SI	125.00	UNIDAD	2	SI	250.00
23	10/01/2023	048-2023 A-HEXO 05 N° 154-2023	FACULTAD DE AGROPECUARIA Y NUTRICION	44.51.0026.0001	TINTA PARA COPIADORA O DUPLICADORA PARA USO EN IMPRESNTAS	2.3.1.5.1.2	SI	125.00	UNIDAD	2	SI	250.00
24	10/01/2023	048-2023 A-HEXO 05 N° 154-2023	FACULTAD DE AGROPECUARIA Y NUTRICION	44.51.0025.0001	TINTA PARA COPIADORA O DUPLICADORA PARA USO EN IMPRESNTAS	2.3.1.5.1.2	SI	125.00	UNIDAD	2	SI	250.00
25	10/01/2023	048-2023 A-HEXO 05 N° 154-2023	FACULTAD DE AGROPECUARIA Y NUTRICION	76.74.0025.0357	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CESSA NEGRO	2.3.1.5.1.2	SI	655.48	UNIDAD	2	SI	1,316.95
26	10/01/2023	048-2023 A-HEXO 05 N° 154-2023	FACULTAD DE AGROPECUARIA Y NUTRICION	76.74.0025.1393	TONER DE IMPRESION PARA XEROX COD. REF. CERRONITO NEGRO	2.3.1.5.1.2	SI	467.54	UNIDAD	2	SI	935.08
27	10/01/2023	048-2023 A-HEXO 05 N° 154-2023	FACULTAD DE AGROPECUARIA Y NUTRICION	76.74.0025.1295	TONER DE IMPRESION PARA NYOCERA COD. REF. TK-477 NEGRO	2.3.1.5.1.2	SI	120.00	UNIDAD	2	SI	240.00
28	10/01/2023	048-2023 A-HEXO 05 N° 154-2023	FACULTAD DE AGROPECUARIA Y NUTRICION	44.51.0025.0301	TINTA PARA COPIADORA O DUPLICADORA PARA USO EN IMPRESNTAS	2.3.1.5.1.2	SI	125.00	UNIDAD	2	SI	250.00
29	10/01/2023	048-2023 A-HEXO 05 N° 154-2023	FACULTAD DE AGROPECUARIA Y NUTRICION	35.20.0001.0097	SERVICIO DE POBRENCIA	2.3.2.9.1.1	SI	6,000.00	SERVICIO	1	SI	6,000.00
30	10/01/2023	048-2023 A-HEXO 05 N° 154-2023	FACULTAD DE AGROPECUARIA Y NUTRICION	35.00.0000.195	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LAVADO DE CORTINAS	2.3.2.4.6.1	SI	3,000.00	SERVICIO	1	SI	3,000.00
31	10/05/2023	048-2023 A-HEXO 05 N° 155-2023	DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION	01.11.0038.0305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA-ADMINISTRATIVA	2.3.21.4.98	SI	15,000.00	SERVICIO	1	SI	15,000.00
32	10/05/2023	048-2023 A-HEXO 05 N° 155-2023	DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION	07.01.0035.0310	ASESORIA DE ASUNTOS LEGALES ADMINISTRATIVOS	2.3.21.4.98	SI	15,000.00	SERVICIO	1	SI	15,000.00
33	10/05/2023	048-2023 A-HEXO 05 N° 156-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE TURISMO, HOTELERIA Y GASTRONOMIA	74.08.1459.0320	DISCO DURO EXTERNO DE 4 TB	2.6.3.2.3.1	SI	500.00	UNIDAD	6	SI	3,000.00
34	10/05/2023	048-2023 A-HEXO 05 N° 156-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE TURISMO, HOTELERIA Y GASTRONOMIA	74.08.1459.0019	DISCO DURO EXTERNO DE 2 TB	2.6.3.2.3.1	SI	450.00	UNIDAD	6	SI	2,700.00



35	16/05/2023	04-2023 ANEXO 05 N° 154-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE TURISMO, HOTELERÍA Y GASTRONOMÍA	74.72.2593.0001	CULLOTINA	2.5.3.2.2.1	S/	300.00	UNIDAD	1	S/	300.00			
36	16/05/2023	04-2023 ANEXO 05 N° 197-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACION PRIMARIA	07.11.0033.4053	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO EN CURSO DE CAPACITACION	2.3.2.2.10.1	S/	6,000.00	SERVICIO	1	S/	6,000.00			
37	16/05/2023	04-2023 ANEXO 05 N° 197-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACION/ PRIMARIA	07.11.0033.4714	SERVICIO DE ELABORACION DE CONTENIDO DE ARTICULO CIENTIFICO PARA SU PUBLICACION EN UNA REVISTA INDEXADA	2.3.2.2.3.99	S/	60,000.00	SERVICIO	1	S/	60,000.00			
38	16/05/2023	04-2023 ANEXO 05 N° 197-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACION PRIMARIA	07.11.0033.4714	SERVICIO DE ELABORACION DE CONTENIDO DE ARTICULO CIENTIFICO PARA SU PUBLICACION EN UNA REVISTA INDEXADA	2.3.2.2.3.99	S/	30,000.00	SERVICIO	1	S/	30,000.00			
39	16/05/2023	04-2023 ANEXO 05 N° 197-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACION PRIMARIA	71.72.0025.0024	PAPEL BOND 50 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/	13.22	E/PAQUE X 500	5	S/	66.10			
40	16/05/2023	04-2023 ANEXO 05 N° 197-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACION PRIMARIA	71.73.0004.0021	CARTULINA FOLCOTE CALBRE N° 12 DE 20 cm X 1 m	2.3.1.5.1.2	S/	228.00	CIENTO	5	S/	1,140.00			
41	16/05/2023	04-2023 ANEXO 05 N° 197-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACION PRIMARIA	74.08.9950.0001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.3.1	S/	4,414.00	UNIDAD	1	S/	4,414.00			
42	16/05/2023	04-2023 ANEXO 05 N° 197-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACION PRIMARIA	74.03.4007.0005	MONITOR LED 21.5"	2.6.3.2.3.1	S/	450.00	UNIDAD	1	S/	450.00			
43	16/05/2023	04-2023 ANEXO 05 N° 197-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACION PRIMARIA	28.34.0018.0015	PILA DE LITIO 3V CR 2032	2.3.1.5.4.1	S/	50.00	UNIDAD	18	S/	900.00			
44	16/05/2023	04-2023 ANEXO 05 N° 197-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACION PRIMARIA	76.75.0031.0059	CABLE HDMI 2.0	2.3.1.5.4.1	S/	10.00	UNIDAD	10	S/	100.00			
45	16/05/2023	04-2023 ANEXO 05 N° 197-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACION PRIMARIA	74.03.1650.0015	DISCO DURO EXTERNO DE 2 TB	2.6.3.2.3.1	S/	400.00	UNIDAD	2	S/	800.00			
46	16/05/2023	04-2023 ANEXO 05 N° 197-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACION PRIMARIA	76.75.0033.0014	MEMORIA PORTATIL USB (MEJOR A IN) DE 64 GB	2.3.1.5.1.2	S/	80.00	UNIDAD	2	S/	160.00			
47	16/05/2023	04-2023 ANEXO 05 N° 197-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACION/ PRIMARIA	74.22.0353.0002	CAMARA FOTOGRAFICA PROFESIONAL	2.6.3.2.1.1	S/	7,800.00	UNIDAD	1	S/	7,800.00			
48	22/05/2023	04-2023 ANEXO 05 N° 154-2023	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL	47.03.0020.0003	CALENDARIO DE ESCRITORIO	2.3.1.5.1.3	S/	9.00	SERVICIO	500	S/	4,500.00			
49	22/05/2023	04-2023 ANEXO 05 N° 154-2023	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL	76.75.0035.0003	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB GRABADA CON LOGOTIPO	2.3.1.5.1.2	S/	40.00	UNIDAD	100	S/	4,000.00			
Total General en S/:										505	S/	101,344.00	412	S/	135,905.04

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por la que, en total de conformidad y en representación de la Entidad u Organización, se sustrae:



 Mtro. Jorge Antonio Guterro Quipe

 DIRECTOR

 Oficina de Abastecimiento



 Mtro. Jorge Antonio Guterro Quipe

 DIRECTORA